
 

  

…………………………………………     ………………………………... 
Imię i Nazwisko lub Nazwa                      (miejscowość, data) 
 
………………………………………… 
Adres 
 
………………………………………… 
Identyfikator podatkowy 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego 
 w Ropczycach 

 
Stosownie do art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2012r.  

poz. 749) składam korektę: 

deklaracji …………………………………... za okres………………………, 

zeznania podatkowego ……………………. za rok ………………………..., 

informacji ………………………………….. za okres………………………. 

Oświadczam stosownie do art. 81b w/w Ordynacji podatkowej, iż za powyższy okres: 

1. Toczy się postępowanie podatkowe         TAK    NIE 

2. Toczy się kontrola podatkowa (z urzędu skarbowego)      TAK    NIE 

a) otrzymałem tylko zawiadomienie o zamiarze wszczęcia kontroli     TAK    NIE 

b) wszczęto kontrolę podatkową (np. doręczono upoważnienie)     TAK    NIE 

3. Toczy się kontrola skarbowa (z urzędu kontroli skarbowej – UKS)                          TAK    NIE 

4. Zakończyła się kontrola podatkowa (z urzędu skarbowego)                                    TAK    NIE 

5. Zakończyła się kontrola skarbowa (z UKS)                                                                TAK    NIE 

6. Zakończyło się postępowanie podatkowe                                                                      TAK    NIE 

7. Przeprowadzane są czynności sprawdzające             TAK    NIE 

 
W wyniku sporządzonej korekty kluczowe pozycje pierwotnej deklaracji/zeznania/informacji zmieniają 
się następująco: 
 

Numer pozycji rozliczenia Było wg pierwotnego 
rozliczenia 

Jest po korekcie 
rozliczenia Różnica 

 zł zł zł 

 zł zł zł 

 zł zł zł 

 zł zł zł 

 zł zł zł 

 zł zł zł 

 zł zł zł 

Efektem powyższych zmian jest zmiana końcowego rozliczenia: 

Zobowiązanie podatkowe do zapłaty zł zł zł 

Kwota do zwrotu zł zł zł 

Kwota do przeniesienia zł zł zł 

 

ORD-ZU 
Nr systemowy 



Powyższe zmiany są uzasadnione (proszę szczegółowo wymienić przyczyny korekty): 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

W przypadku, gdy składana korekta skutkuje powstaniem nadpłaty podatku należy dodatkowo podać 

następujące informacje: 

W związku z powyższym wnioskuję w trybie: 

art. 74 Ordynacji podatkowej (nadpłata powstała w wyniku orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego 

lub orzeczenia Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości), 

art. 75 Ordynacji podatkowej, 

o stwierdzenie nadpłaty za miesiąc/rok ……………………………….. w kwocie ……………….......... zł. 

Powyższą nadpłatę proszę: 

przeksięgować na poczet ……………………………………………………………………………….. 

zwrócić na rachunek bankowy nr ………………………………………………………………………

 

…………………………………….. 
          Podpis 
 


